

Reference: FOI 26007 BUCKS 14Y

Subject: Pathology Services

I can confirm that the CCG does hold some of the information requested; please see responses below:

QUESTION	RESPONSE
<p>1. Who is your current and previous pathology logistics contractor (spanning the last 3 years or existing contract- whichever is longer?)</p>	<p>This information is not held specifically for pathology services. The providers may be able to response. If you would like to redirect your Freedom of Information request please follow the links:</p> <p>Oxford University Hospitals NHS Foundation Trust</p> <p>Buckinghamshire Healthcare NHS Trust</p> <p>Oxford Health NHS Foundation Trust</p> <p>Milton Keynes University Hospital NHS Foundation Trust</p> <p>Luton and Dunstable University Hospital NHS Foundation Trust</p> <p>Frimley Health NHS Foundation Trust</p>

<p>2. What is the current contract(s) end date(s) and are there any provisions for extensions?</p>	<p>Please see the response to question 1.</p>
<p>3. Who is the named lead undertaking the NHS Improvements 'Operational Improvement' Activity to move to cluster operations for pathology networks? Please provide their name and salutation, their email address and mobile telephone number please.</p>	<p>Please see the response to question 1.</p>
<p>4. Who or which body would the procurement of your future contract is made by?</p>	<p>South Central & West Commissioning Support Unit</p>
<p>5. Please provide the name, address, e-mail and telephone number of the person responsible for the commissioning of services and the same for the person responsible for reviewing contract performance.</p>	<p>Please see the response to question 1.</p>
<p>6. Please provide the current Service Speciation's in place across the contract(s).</p>	<p>Please see the response to question 1.</p>
<p>7. How is your current contract operated (in lots or as a whole)? What are the different budgets for these?</p>	<p>Please see the response to question 1.</p>

8. What is your forecast spend in the following years if known:	
a) 2018/19	Please see the response to question 1.
b) 2019/20	Please see the response to question 1.
c) 2021/22	Please see the response to question 1.
9. Please provide KPI and Penalties measure in place across this contract and the most recent performance review of the same.	Please see the response to question 1.
10. Please provide the current service specification in place?	Please see the response to question 1.

The information provided in this response is accurate as of 09 May 2018, and has been authorised for release by Robert Majilton, Deputy Chief Officer and Director of Sustainability & Transformation for NHS Buckinghamshire CCG.